[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022                                                                                                 № 186

	О готовности жилищно-коммунального хозяйства, объектов социальной сферы городского округа Навашинский

к осенне-зимнему периоду 2022-2023 гг.

Рассмотрев информацию Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области о готовности жилищно-коммунального хозяйства, объектов социальной сферы городского округа Навашинский к осеннее-зимнему периоду 2022-2023 гг.,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Информацию о готовности жилищно-коммунального хозяйства, объектов социальной сферы городского округа Навашинский к осенне-зимнему периоду 2022-2023 гг. принять к сведению.

2.
Рекомендовать Администрации городского округа Навашинский продолжить работу по координации деятельности жилищно-коммунальных служб городского округа в осенне-зимний период 2022-2023 гг.

3.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета депутатов

                                 В.А. Бандин
	Глава местного самоуправления

Т.А. Берсенева

_1127539542